

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ๒ ฟังถนน ตั้งแต่ทางแยกศูนย์บริการสาธารณสุขบ้านกาด หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๙๐๐,๐๐๐.๐๐ (เก้าแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๓๐ เมตร ความยาวรวม ๓๐๐.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๑ กันยายน ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๙๐๒,๗๙๕.๑๐ (เก้าแสนสองพันเจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาทสิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ

ประธานกรรมการ

๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา

กรรมการ

๗.๓ นายศุภากร คันธรักษา

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างระบบระบายน้ำ 2 ฟังถนน ตั้งแต่ทางแยกศูนย์บริการสาธารณสุขบ้านกาด หมู่ที่ 7 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง : ตั้งแต่ทางแยกศูนย์บริการสาธารณสุขบ้านกาด หมู่ที่ 7 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางโย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	150.00	116.34	17,451.56	1.3624	158.51	23,776.01
2	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-
	3.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 ม.	ม.	8.00	645.93	5,167.43	1.3624	880.01	7,040.11
	3.2 คอนกรีตยึดข้างท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	8.00	169.36	1,354.85	1.3624	230.73	1,845.85
	3.4 คอนกรีตหยาบรองพื้น	ม.	8.00	169.36				
	3.4 วัสดุถมหลังท่อ (หินฝุ่น)	ลบ.ม.	3.01	359.24	1,081.30	1.3624	489.42	1,473.16
4	งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-
	4.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 0.85x0.85 ม. พร้อมฝาปิดเหล็ก	บ่อ	2.00	4,368.53	8,737.07	1.3624	5,951.69	11,903.38
5	งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 วางระบายน้ำ คสล.ขนาดกว้าง 0.30 ม. + ฝารางระบายน้ำ	ม.	291.00	2,153.85	626,770.50	1.3624	2,934.41	853,912.13
6	งานคอนกรีตเสริมเหล็กทับหลังท่อ 240 กก./ตร.ม.				-		-	-
	6.1 งานคอนกรีตเสริมเหล็กทับหลังท่อระบายน้ำ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	5.95	350.90	2,087.83	1.3624	478.06	2,844.46
รวมราคากลาง								902,795.10

(นายถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภากร คันธรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง